



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-3709

Maaumalan vuokraaminen 23.7.2022, Pori Cup/FC Jazz Juniorit ry

FC Jazz Juniorit ry järjestää vuosittain Pori Cup -juniorijalkapalloturnauksen. Turnaukseen osallistuu kymmeniä joukkueita eri puolilta Suomea.

Päätöksen peruste

Pori Cup on perinteikäs, jo vuodesta 2004 lähtien järjestetty juniorijalkapalloturnaus, joka kerää vuosittain ison joukon pelaajia ja joukkueita eri puolelta Suomea Poriin. Pelaajien mukana Poriin saapuu myös sekä joukkueiden toimihenkilöitä että pelaajien vanhempia. Turnauksen otteluita pelataan eri puolilla Poria sijaitsevilla kentillä. Sivistystoimialan liikunta- ja nuorisoyksikkö vuokraa tiloja sekä urheilu- että tapahtumakäyttöön. Kenttien käyttöoikeuden FC Jazz Juniorit ry on anonut normaalin vuorojakomenettelyn kautta sekä maaumalaa erilliseen, aukioloajan ulkopuolella tapahtuvaan uimatapahtumaan.

Päätös

Päätän, että Porin sivistystoimialan liikunta- ja nuorisoyksikkö vuokraa Porin maaumalan FC Jazz Juniorit ry:lle Pori Cupin uimatapahtuman järjestämistä varten 23.7.2022 klo 18-21. Vuokrattavien tilojen liikunta- ja nuorisoyksikön hinnaston mukainen kokonaisvuokra vuokra-ajalta on 123,00 € (sis. alv.). Tilavuokran lisäksi Porin Palveluliikelaitos laskuttaa vuokralaiselta erikseen tilojen lauantaina tehtävästä ylimääräisestä sekä lauantailta sunnuntaiaamuun siirtyvästä siivouksesta aiheutuvat kustannukset, arviolta 250-300 euroa (alv=0%).

Maaumalan käyttö tapahtuu maaumalan normaalien järjestysääntöjen sekä alla eritellyn mukaisesti. Tilojen vuokraaja täyttää ja palauttaa liikunta- ja nuorisoyksikköön ennen vuokra-ajan alkua erillisen, tämän päätöksen mukana toimitettavan vastuuvapauslomakkeen, joka on maaumalan vuokraamisen ja käytön edellytyksenä. Vuokraaja sitoutuu huolehtimaan, että vuokra-aikana maaumalassa on vähintään kolme 18 vuotta täyttänyttä, ensiapu- ja pelastustaitoista uinninvalvojaa. Vuokraajan tulee huolehtia siitä, että maaumala on tyhjä vuokra-ajan päättyessä klo 21.

Tiedoksi

FC Jazz Juniorit ry, maaumala, Anne's Cafe, työnjohto, laskutus, tilavaraus, siivouspalvelut/Porin Palveluliikelaitos

Allekirjoitus

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, liikunta- ja nuorisoyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 5.7.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 33

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.